
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
Processo Administrativo Nº 040/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 19/07/2022 10:11:04

LOTE 1

Descrição: Sabão em pó de primeira linha, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. 
Solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Embalagem plástica com 
500g 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 6.000

Autor Marca/Modelo Valor
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI MARILUX / MARILUX 4,49

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA JARAGUÁ / SABÃO EM PÓ 500G 4,49

ANDREYNA MARIANO BASTOS CARVALHO urca 4,49

VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL 
DE CONSUMO EIRELI

MARILUX / MARILUX 4,49

DANIELA SILVA LEITE YPÊ 4,49

AVELAR MEDICAL EIRELI UZZILIN 4,49

Val. Ref.: 4,49

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/22ffabf5b19340cf8394f7a0546f4c09.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0365b2c7cfe4c4da387641d80a9fbae.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e9865fd66124ae9bf969b7f43f82f64.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7922b3f7b6143c29dacece95b8feb89.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a2a8e28539747cfb448de1e0db2b635.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/45dc1f5b62a849959b11401d2bcf4051.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bf230cacece410abd4c9ac9841996a2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fee5533f920a4a588e08c41fcc7f2d76.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32a9dbf9e0994899a010771182d4bc0b.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4833f134fb94541a3badd8b4231d099.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4be25949ae7402594a7363a97586c48.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0551de6113644babb36b867ebb0105c6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/07/2022 19:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/934050f099a84e56b3853a1d4f719116.pdf

EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI

2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e35a5753adb34ca093d5ad2046fc1612.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c397ad1e20044ce8d8dd6c4c3bcf584.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db6a4055f4e14fbdba4022a94eee1702.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a5e341656d14a36979168149b3ce108.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8cfc281eb5a4c9dbef5644742767598.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7bccfdd4d0848d2a421b7ebc4e7f379.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3856a220986d4ae98a456aaa94387555.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a6281ec59ab4d0ba89e8e1604bc9b07.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8328ee8c3202469f9287dc052eaec5a1.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/094522d649a94a96b7578974b794670c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a397bc97a9854167b9e9a68333170f7c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a1c2e198e5e42469531bb09bba4139d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 01/08/2022 07:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64c75fab331749349b19598689a4f331.pdf

DANIELA SILVA LEITE

3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b36474001284151a5a9272e21072c3b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18c9752316fb4364b489936e0ce947fe.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3c6be2f3e8542258e126e785f887be8.jpeg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4785c5d67ac442c69a7622bf7f3f0391.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3604df336e3742b29ecd0dfd7a08adb9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fe81258ad924984bf863a70c6f09294.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ac5141fe3bc49d1a4586d8bc8970521.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/840322aeae154b50a11e29dadfa55fba.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f192985c12084ddc962a6187151386cd.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f42d335194c4da599e2a3fda6d86982.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/35c41bf6005a4f8e95aee49c42a84abf.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e39624736f249809256145960c39e3c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 01/08/2022 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/881ced7c4649448eac73642f9519f4c0.pdf

ANDREYNA MARIANO BASTOS CARVALHO

4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f76c8461e924b86a4f8c94737a41c36.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42b790ae3d20422abc27b823c7658a25.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/26b30abc43ae44829586315182d06801.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24f175bc4917415faf76c40b402c8e18.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/81abf1ce3cea400398b97c484aa8bd7b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/91a4013fe0dc4b85bc3c0f5688b44041.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0e903e0ac7c4def8ad9659221b7acdc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa3dfae5cdd44ee9b945d696eb6e87a8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/16ddd32a46a74fd488e4ee64bfb56c93.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6daf921210414d348e7d1844cb0f928a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18521d2eae544c92bf21ec2a63dbe1de.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2f8055ca9f44feaaff2b6db8cf4be0e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/07/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83dc483508b6453ba60009b9b1652082.pdf

AVELAR MEDICAL EIRELI

5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/baecad8d1ed8438380295681e6a15a81.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0e846ceebd04e599aa210911d14118f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/93bf32f60ae749f2809ef486ed2770e3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9c8185966e548a483108c575e2537a8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49bb058375754bd782ad1f1d5cf86ccf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/572cf7ab59974749a40333fb7d78e7f1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5872020cb1f43c79aee8d5f2c688173.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/39121d7ff6394bb9aef147a134fe4afb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d9cd4bfe39c4f8b8e392f89dc206cec.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5266c5db41c14f49a42c96c4dec9aacc.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/799c4f6171f0400b84e27e749f3263f2.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/133058c9f0f7495d8b59ed7fc3a607d8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/07/2022 12:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e3fe9170e7d461ea3ff4849b8fddc0d.pdf

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a995c7899f34f49b5383731dcb1614f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/158dbbc0ea2640e0920c393b1a5b022a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/926618e7802446e6ad1e01cf0f92c8a2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b4231fda4bc4504a5f0c729362fcda6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b406fba992cd4b61b334e7718f05e438.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bad446b8b11468296af0c43e0451769.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d7acdfa71664e33b66e64abcf62d91a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/84e37ee11db344009717866cd46b089c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2407a1089c64afeb09dea3bc0e13d81.zip

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3030ee67cc04486bb252bea5beea2463.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0313151525384436ad8a2a7dceb24f2d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cb26e998e8a4ceb933d1b53e6ad4242.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/07/2022 09:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed0cb1e7ea064b048b1a922735dd402c.pdf

VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


